

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Сибирская тепловая компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	6	3	53	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	148	148	0	21	6	121	0	0	0
из них женщин	97	97	0	10	5	82	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок ПСХ «Котельная №3»																							
1/4223104900/135-17	Мастер 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27/4223104900/859-16	Начальник участка	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/4223104900/859-16	Заместитель начальника участка	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29/4223104900/859-16	Мастер 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низинизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30/4223104900/859-16А	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31/4223104900/859-16А (30/4223104900/859-16А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32/4223104900/859-16	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33/4223104900/859-16	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34/4223104900/859-16	Машинист скипового подъемника 2 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35/4223104900/859-16А	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36/4223104900/859-16А (35/4223104900/859-16А)	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37/4223104900/859-16А	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1/2293-22А (37/4223104900/859-16А)	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38/4223104900/859-16	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39/4223104900/859-16А	Машинист топливopодачи 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40/4223104900/859-16А 39/4223104900/859-16А	Машинист топливopодачи 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16А)																								
41/4223104900/859-16	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах, а так же на автоматических машинах с применением фланцев, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
42/4223104900/859-16	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах, а так же на автоматических машинах с применением фланцев, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
43/4223104900/859-16	Машинист топливоподачи 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
44/4223104900/859-16А	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/2293-22А (44/4223104900/859-16А)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок ПСХ «Котельная №7»																								
45/4223104900/859-16	Начальник участка	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/4223104900/859-16	Заместитель начальника участка	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47/4223104900/859-16	Мастер 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
48/4223104900/859-16	Мастер 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
49/4223104900/859-16А	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
50/4223104900/859-	Машинист (кочегар) котельной (на	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16А (49/4223104900/859-16А)	угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 5 разряда																						
3/2293-22А (49/4223104900/859-16А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51/4223104900/859-16А	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52/4223104900/859-16А	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(51/4223104900/859-16А)	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в том числе занятый на удалении золы 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53/4223104900/859-16А	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2293-22А (53/4223104900/859-16А)	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54/4223104900/859-16А	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55/4223104900/859-16А	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56/4223104900/859-16А	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5/2293-22А (56/4223104900/859-16А)	Слесарь занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57/4223104900/859-16	Механик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58/4223104900/859-16А	Машинист топливopодачи 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59/4223104900/859-16А (58/4223104900/859-16А)	Машинист топливopодaчи 3 pазpядa	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60/4223104900/859-16	Электpогaзoсвapщик, зaнятый нa pезке и pучнoй свapке нa пoлуaвтoмaтичecких мaшинaх, a тaк жe нa aвтoмaтичecких мaшинaх c пpименением флaнцeв, coдepжaщих вpeдные вeщecтвa нe нижe 3 клacca oпacнocти 6 pазpядa	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61/4223104900/859-16	Мaшинист тoпливoпoдaчи 4 pазpядa	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62/4223104900/859-16	Обмyрoвщик 8 pазpядa	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63/4223104900/859-16	Опepaтop тeплoвoгo пyнктa 4 pазpядa	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/4223104900/859-16	Мaшинист нacocных ycтaнoвoк 4 pазpядa	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66/4223104900/859-16	Диспeтчep 5 pазpядa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/4223104900/859-16А	Убopщик пpoизвoдcтвeнных и cлyжeбных пoмeщeний 1 pазpядa	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2293-22А (65/4223104900/859-16А)	Убopщик пpoизвoдcтвeнных и cлyжeбных пoмeщeний 1 pазpядa	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок «Эксплуатация тепловых сетей»																							
88/4223104900/859-16	Нaчaльник yчacткa 5 pазpядa	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/4223104900/859-16	Электpогaзoсвapщик, зaнятый нa pезке и pучнoй свapке нa пoлуaвтoмaтичecких мaшинaх, a тaк жe нa aвтoмaтичecких мaшинaх c пpименением флaнцeв, coдepжaщих вpeдные вeщecтвa нe нижe 3 клacca oпacнocти	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	6 разряда																							
90/4223104900/859-16	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавто- матических машинах, а так же на автоматических машинах с примене- нием фланцев, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
91/4223104900/859-16	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92/4223104900/859-16	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
93/4223104900/859-16	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба охраны котельных																								
94/4223104900/859-16	Начальник службы охраны, ГО и ЧС 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95/4223104900/859-16	Охранник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/2293-22А	Охранник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/2293-22А (7/2293-22А)	Охранник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/2293-22А (7/2293-22А)	Охранник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба углепоставки																								
97/4223104900/859-16	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98/4223104900/859-16А	Мастер по топливу 9 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/2293-22А (98/4223104900/859-16А)	Мастер по топливу 9 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
99/4223104900/859-16	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59/4223104900/859-16А (58/4223104900/859-16А)	Машинист топливopодaчи 3 pазpядa	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60/4223104900/859-16	Электpогaзoсвapщик, зaнятый нa pезке и pучнoй свapке нa пoлуaвтoмaтичecких мaшинaх, a тaк жe нa aвтoмaтичecких мaшинaх c пpименением флaнцeв, coдepжaщих вpeдные вeщecтвa нe нижe 3 клacca oпacнocти 6 pазpядa	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61/4223104900/859-16	Мaшинист тoпливoпoдaчи 4 pазpядa	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62/4223104900/859-16	Обмyрoвщик 8 pазpядa	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63/4223104900/859-16	Опepaтop тeплoвoгo пyнктa 4 pазpядa	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/4223104900/859-16	Мaшинист нacocных ycтaнoвoк 4 pазpядa	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66/4223104900/859-16	Диспeтчep 5 pазpядa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/4223104900/859-16А	Убopщик пpoизвoдcтвeнных и cлyжeбных пoмeщeний 1 pазpядa	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2293-22А (65/4223104900/859-16А)	Убopщик пpoизвoдcтвeнных и cлyжeбных пoмeщeний 1 pазpядa	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок «Эксплуатация тепловых сетей»																							
88/4223104900/859-16	Нaчaльник yчacткa 5 pазpядa	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/4223104900/859-16	Электpогaзoсвapщик, зaнятый нa pезке и pучнoй свapке нa пoлуaвтoмaтичecких мaшинaх, a тaк жe нa aвтoмaтичecких мaшинaх c пpименением флaнцeв, coдepжaщих вpeдные вeщecтвa нe нижe 3 клacca oпacнocти	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 30.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	(подпись)	А. В. Неупокоев	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
-----------------	-----------	-----------------	----------	------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике и финансам	(подпись)	Л.В. Новотная	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
----------------------------------	-----------	---------------	----------	------------	--------

Технический руководитель	(подпись)	Е.Ю. Черепанов	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
--------------------------	-----------	----------------	----------	------------	--------

Специалист по ОТ и ПБ	(подпись)	Е.Ю. Нуязина	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
-----------------------	-----------	--------------	----------	------------	--------

Начальник участка ПСХ "Котельная №3"	(подпись)	А.С. Кусов	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
--------------------------------------	-----------	------------	----------	------------	--------

Начальник участка ПСХ "Котельная №7"	(подпись)	Н.И. Зубков	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
--------------------------------------	-----------	-------------	----------	------------	--------

Начальник службы охраны, ГО и ЧС	(подпись)	Н.В. Сафина	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
----------------------------------	-----------	-------------	----------	------------	--------

Начальник участка "Служба углепоставки"	(подпись)	И.В. Кожина	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
---	-----------	-------------	----------	------------	--------

Начальник участка "Эксплуатация тепловых сетей"	(подпись)	С.Е. Самовольный	(Ф.И.О.)	19.01.2023	(дата)
---	-----------	------------------	----------	------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979	(№ в реестре)	Казакова Юлия Евгеньевна	(Ф.И.О.)	30.12.2022	(дата)
------	---------------	--------------------------	----------	------------	--------

1010	(№ в реестре)	Корнеев Аркадий Юрьевич	(Ф.И.О.)	30.12.2022	(дата)
------	---------------	-------------------------	----------	------------	--------

5549	(№ в реестре)	Шайхулин Руслан Ришатович	(Ф.И.О.)	30.12.2022	(дата)
------	---------------	---------------------------	----------	------------	--------